Umzugsartikel

Preis pro Stiick

Umzugskarton
Mobeldecke
Luftpolsterfolie
Arbeitshandschuhe
Arbeitshandschuhe
Klebeband
Paket-Abroller
Cuttermesser
Zollstock

elektr. Parkuhr

Edding

Zimmermannsbleistift

Mietstationen in Berlin-Buch, Lindenberg, Eﬂaam
Oranienburg und Eberswalde oder im Web unter www.besch-rent.de

665 x 370 x 390 mm 3,49 €
1,50 x 2,00 m 6,00 €
0,50 x 50 m (Verkauf pro Meter) 0,50 €
(Stoff) 2,99 €
(Halbleder) 499 €
2,49 €

14,99 €

3,95 €

3,49€

29,90 €

2,49 €

1,99 €

Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer 19%

N RENT



